Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

J-0161

J-0162

1-0163

J-0164

J-0165

J-0166

Opis

Nr-art.

Nazwa

Probéwki
okragtodenne z PP

Probdwki
okragtodenne z PS

Probéwki
okragtodenne z PS

Probdwki
okragtodenne z PS

Probéwki
okragtodenne z PP

Probdwki
okragtodenne z PS

Pojemnos¢

5ml

5ml

5ml

5ml

5ml

5ml

Karta katalogowa

Probdéwki okragtodenne do analizatorow - bez

korka - poj. 5 ml

Sr. x wys.

12 x 75 mm

12 x 75 mm

12 x 75 mm

12 x 75 mm

12 x 75 mm

13 x 75 mm

Stopien
czystosci

niesterylne

niesterylne

niesterylne

sterylne

niesterylne

niesterylne

Do modelu

FACSCan

Vitek, Vitek 2

FACSCanto,
FACSAria,

FACSCalibur, LSR I,

FC500
FACSCanto,
FACSAria,

FACSCalibur, LSR I,

FC500

Abbott m1000

Tecan Genesis,
FE500

[#]SARSTEDT

Probowki dedykowane do urzadzen i zastosowan w zautomatyzowanych analizatorach
lub przyrzadach (cytometrach przeptywowych FACSCanto, FACSAria, FACSCalibur, LSR
I, FC500, do aparatu Vitek, Vitek 2, stacji roboczej Abbott M1000, Tecan Genesis).

Rodzaj pak.

worek

StackPack

StackPack

worek

StackPack

StackPack

Szt./Op.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

50 szt.

500 szt.

490 szt.

Nr producenta

55-1578

55-476-061

55-1579

55-1579-002

55-526-053

55-475-200

Probowki z okragtym dnem, niesterylne, o pojemnosci roboczej 5 ml. Wykonane z przezroczystego polipropylenu (PP) lub
polistyrenu (PS). Przeznaczone do wykonywania badan w konkretnym urzadzeniu (cytometry przeptywowe, systemy Vitek
oraz Vitek 2, stacji roboczej Abbott M1000, Tecan Genesis, FE500). Probéwki do cytometréw FACSCanto, FACSAria,
FACSCalibur, LSR I, FC500 dostepne réwniez w opcji sterylnej (J-0164).
Probéwki do cytometru FACScan wykonane sg z wysoce przeZroczystego polipropylenu. Nadajg sie do wirowania. Fiolki

wykonane z PP mozna autoklawowac¢ w temperaturze do 121°C bez znaczacego pogorszenia ich wiasciwosci mechanicznych.

Opakowania po 50 szt. dla sterylnych lub 500 szt. dla probéwek niesterylnych. Dostepne réwniez w wersji StackPack, ktére sa

0 40% mniejsze od klasycznego kartonu. StackPack Tecan Genesis, FE500 zawiera 490 szt.
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